Güneşin hareketine göre belirlenen,
ancak Osmanlı bürokrasisinde

yıl başı mart ayı olarak kabul edilen
takvim yılı

(bk. TAKVİM).
_j

L

L

MALiK
(..:..Ol.)

Cehennemİ idare eden
meleklerin isimlerinden biri

(bk. MELEK).

MALiK b. AVF
(..s~ 0-1 ..:..Ol.)

Malik b. Avf b. Nasr b. Muaviye
b. Bekr b. Hevazin en-Nasri

(ö. 20/641'den sonra)

Sahabi.

_j

_j

Hevazin kabilesinin Beni Nasr b. Mua
viye koluna mensubiyetinden dolayı Nasri
nisbesiyle anılır. Huneyn Gazvesi'nden (8/
630) önceki hayatı hakkında bilgi yoktur.
H evazin kabilesinin yer aldığı birinci ve
dördüncü ficar savaşlarından birine genç
bir kumandan olarak katıldığı rivayet edi
lirse de (Ebü'l-Ferec el-isfahanl, XXII, 76;